LIVRE III

	PSAUMES	AUTEURS	Pages.
73	72	Quam bonus Israël Deus.	103
74	73	Ut quid repulisti.	105
75	74	Confitebimur tibi.	106
76	75	Notus in Judea Deus.	107
77	76	Voce mea... voce mea ad Deum.	109
78	77	Attendite, popule meus.	110
79	78	Deus, veniunt gentes.	111
80	79	Qui regis Israël, intende.	117
81	80	Exultate Deo.	119
82	81	Deus stetit in synagoga.	121
83	82	Deus, quis similis.	122
84	83	Quam dilecta.	123
85	84	Benedixisti, Domine.	124
86	85	Inclina, Domine.	126
87	86	Fundamenta ejus.	127
88	87	Domine, Deus salutis mee.	128
89	88	Misericordias Domini.	129
LIVRE IV			
90	89	Domine, refugium factus es.	131
91	90	Qui habitat.	135
92	91	Bonum est confiteri.	136
93	92	Dominus regnavit decorem.	138
94	93	Deus ultionum.	138
95	94	Venite, exultemus.	140
96	95	Cantate Domino... cantate.	142
97	96	Dominus regnavit, exultet.	143
98	97	Cantate Domino... quia.	144
99	98	Dominus regnavit, irascantur.	145
100	99	Jubilare Deo, servite.	146
101	100	Misericordiam et iudicium.	147
102	101	Domine exaudi... et clamor meus.	148
103	102	Benedicite, anima mea... et omnia.	150
104	103	Benedicite, anima mea... Domine Deus.	151
105	104	Confitemini Domino et invocate.	154
106	105	Confitemini Domino... Quis.	156

LIVRE V

Selon l'Ébreu.	Selon la Vulgate.	PSAUMES	AUTEURS	Pages.
107	106	Confitemini Domino. Di-		161
108	107	Paratum cor meum. . . .	David.	164
109	108	Deus, laudem meam. . .	David.	165
110	109	Dixit Dominus Domino	David.	167
111	110	Confitebor... in consilio		168
112	111	Beatus vir qui timet . .		170
113	112	Laudate, pueri.		171
114	113	In exitu Israël.		172
115	114	Dilexi		174
116	115	Credidi		175
117	116	Laudate Dominum, omnes gentes		176
118	117	Confitemini Domi- no... Dicat	Hallel égyptien	176
119	118	Beati immaculati		176
120	119	Ad Dominum cum tribularer		180
121	120	Levavi oculos meos. . . .		192
122	121	Lætatus sum in his. . . .		192
123	122	Ad te levavi oculos. . . .		193
124	123	Nisi qui Dominus.		194
125	124	Qui confidunt in Do- mino		195
126	125	In convertendo		195
127	126	Nisi Dominus ad- ficaverit		196
128	127	Beati omnes		197
129	128	Sæpe expugnave- runt.		198
130	129	De profundis.		199
131	130	Domine, non est exaltatum.		200
132	131	Memento, Domine, David.		200
133	132	Ece quam bonum.		201
134	133	Ece nunc benedi- cite		202
135	134	Laudate nomen Domini . .		203
136	135	Confitemini Domino... Confitemini		204
137	136	Super flumina.		205
138	137	Confitebor tibi... quo- niam		207
139	138	Domine, probasti me . . .	David.	208
140	139	Eripe me, Domine		209
141	140	Domine, clamavi ad te . .	David.	211
142	141	Voce mea... voce mea ad Dominum	David.	212
143	142	Domine, exaudi... auribus.	David.	213
144	143	Benedictus Dominus Deus	David.	214
				216